ГЛАВА ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Дмитриевка
от  06.07.2015 г.                                                                         № 37
О предоставлении субсидий из бюджета Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в 2015 году.
                 На основании Постановления № 37 от 20.04.2015 года администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области «Об утверждении порядка предоставления в 2015 году  субсидий из бюджета Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям-производителям товаров, работ, услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства»:

           1.Предоставить субсидии юридическим лицам:

	Перечень получателей субсидии
	Направление расходования средств субсидии
	Размер субсидии

(рублей)
	Общий объем предоставляемых субсидий

	ООО «Татарская тепловая компания»
	Создание запаса топливно-энергетических ресурсов, в том числе погашение кредиторской задолженности за поставленные топливно-энергетические ресурсы

	100000,00

	ИТОГО

	100000,00

2.Расходы отнести на коды бюджетной классификации :

        001 0502 0917043 810 242-100000,00 рублей.

 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                                                                       В.В.Омельченко